2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         от 28.02.2018   № 53
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области
от 02.12.2016 №1251 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красноярские новости»
            В связи с необходимостью дополнительного времени на реализацию мероприятий в рамках ликвидации МУП «Редакция газеты «Красноярские новости», руководствуясь статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 02.12.2016 №1251 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красноярские новости» (с изменениями от 14.12.2017 №1257), следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Красноярские новости» (далее – МУП «Редакция газеты «Красноярские новости») в срок до 30.04.2018.»;
пункты 11, 14 плана мероприятий по ликвидации МУП «Редакция газеты «Красноярские новости» изложить в следующей редакции:
«

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные лица
	Примечание

	11
	Подготовка и сдача документов на хранение в архив
	До 30.04.2018
	Ликвидационная комиссия
	п.8 ст.23 «Федерального закона от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»

	14
	Предоставить свидетельство об исключении юридического лица из Единого государственного реестра юридических лиц
	До 30.04.2018
	Ликвидационная комиссия

».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 14.12.2017 №1257 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 02.12.2016 №1251 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красноярские новости».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет.
Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Минченя 21526